

SMLOUVA O DÍLO (servis)
uzavřená podle § 536 a násl. obchodního zákoníku

I. ÚČASTNÍCI SMLOUVY

1. OBJEDNATEL : *Základní škola, Beroun – Závodí, Komenského 249
Komenského 249, Beroun, 26601*

Statutární zástupce : Mgr. Hana Kozohorská, ředitelka
IČ : 47515767
DIČ :
Bankovní spojení : KB Beroun, a.s.
Číslo účtu :
Telefon :
E-mail: : kozohorska@zavodi.eu

2. ZHOTOVITEL : MP- Vzduchotechnika s.r.o.
Závodu míru 638/ 23, 360 17 Karlovy Vary
Zapsán do Obchodního rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 22068

Statutární zástupce : Miroslav Pomahač – jednatel společnosti
IČO : 280 32 306
DIČ : CZ 280 32 306
Bankovní spojení : Raiffeisenbank KV
Číslo účtu :
Telefon :
E-mail : info@vzduchotechnikakv.cz

Osoby zastupující účastníky ve věcech smluvních, provozních, předání a převzetí díla
za objednatele : Mgr. Hana Kozohorská
za zhotovitele : Miroslav Pomahač

II. DÍLO

Předmětem díla je zajištění servisu VZT zařízení a klimatizace na akci Základní škola, Beroun- Závodí, Komenského 249 dle cenové nabídky S-022/ 2020.

III. CENA DÍLA

1. Smluvní cena zajištění 1. servisního zásahu je 29.872,- Kč bez DPH. Cenová nabídka č. S-022/2020 je nedílnou součástí SoD.

2. Pokud v průběhu provádění díla vzejde nutnost nebo objednatel vznese požadavek na provedení prací nad rámec dohodnuté činnosti dle této smlouvy, je nutno provedení těchto prací vzájemně odsouhlasit (dodatek smlouvy, korespondence) a objednatel tyto práce uhradí v cenách platných v době jejich provádění a zachycujících rozdíl v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se změněným prováděním díla.

3. V případě oprav mimo uvedené cenové nabídky bude cena materiálu a náhradních dílů, instalovaných zhotovitelem, stanovena dle skutečné spotřeby a dle cen dodavatelů náhradních dílů jednotlivých zařízení. Dále bude fakturována hodinová sazba za práci v pracovní době zhotovitele 420,- Kč/hod a dopravné 14,- Kč / km.

Společnost zapsána 18. 9. 2008 v OR vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 22068.
Prodej, servis, výroba a montáž vzduchotechnického zařízení, klimatizace a chlazení.

Kontakt:
+420 608 808 088

IČO:
28032306
DIČ:
CZ 28032306

Web:
www.vzduchotechnikakv.cz
E- mail:
info@vzduchotechnikakv.cz

Bankovní spojení:

IV. DOBA PLNĚNÍ A ZÁRUKA

Tato smlouva o dílo se uzavírá na dobu neurčitou. Provádění pravidelné preventivní údržby a servisních prací 2x ročně (leden- únor, červenec- srpen) pokud technické podmínky na dodané zařízení neurčují jiné časové intervaly. Konkrétní termín výkonu bude dohodnut mezi objednatelem a zhotovitelem a upřesněn minimálně s týdenním předstihem.

V. PLACENÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Fakturace bude zhotovitelem provedena vždy po provedení pravidelného servisu na základě skutečně provedených prací, potvrzených zástupcem objednatele v zakázkovém listu.
2. Splatnost faktur je 14 dnů od data vystavení.
3. Servis zařízení bude fakturován na základě samostatného zakázkového listu.

VI. BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ

1. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy na pracovištích objednatele.
2. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu vyhl. ČÚBP a ČBÚ č. 324/90 Sb. a soustavnou kontrolou nad bezpečností práce při činnosti na pracovištích objednatele ve smyslu § 133, odst. d) zákoníku práce.
3. Zhotovitel se zavazuje vybavit sebe a své pracovníky osobními ochrannými prostředky podle profesí, činností a rizik na pracovištích objednatele.
4. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
5. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo dalších osob.
6. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by při jeho činnosti na pracovištích objednatele mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu technických zařízení a objektů.
7. Zhotovitel si je vědom, že podle zákona č. 509/91 Sb. § 421, odst. a) odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazku použito a že se této odpovědnosti nemůže zbavit.
8. V případě úrazu pracovníků zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o úrazu vedoucí pracovník zhotovitele ve spolupráci s odpovědným pracovníkem objednatele.

VII. DOHODY O ZMĚNĚ SMLOUVY

1. Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, platí pro vztahy jí založené příslušná ustanovení občanského a obchodního zákoníku, případně dalších obecně závazných právních předpisů.
2. Závazky z této smlouvy lze změnit pouze písemnými dodatky, potvrzenými stejným způsobem jako tato smlouva, a tudíž jsou nedílnou součástí této smlouvy.

VIII. POČET VÝTISKŮ

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

V Berouně 7.1.2021

V Karlových Varech 7.1.2021

Objednatel
Mgr. Hana Kozohorská

Zhotovitel
Miroslav Pomahač
jednatel společnosti

Společnost zapsána 18. 9. 2008 v OR vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 22068.
Prodej, servis, výroba a montáž vzduchotechnického zařízení, klimatizace a chlazení.

Kontakt:
+420 608 808 088

IČO:
28032306
DIČ:
CZ 28032306

Web:
www.vzduchotechnikakv.cz
E- mail:
info@vzduchotechnikakv.cz

Bankovní spojení:

S-022/ 2020

MP- Vzduchotechnika s.r.o.

Akce: Základní škola, Beroun- Závodí, Komenského 249

Název, rozměr	M. j.	Počet	Jedn. cena	Cena celkem
<u>Větrání kmenové učebny 2.09, kabinetu a přilehlého hygienického zázemí- 2x ročně</u>				
Vzduchotechnická jednotka Atrea - DUPLEX 1100 Multi Eco	kpl	1		
Přívodní a odtahový filtr F7, M5	ks	2	550,00 Kč	1 100,00 Kč
<u>Větrání chodby a šatny-2x ročně</u>				
Vzduchotechnická jednotka Atrea - DUPLEX 800 Multi Eco	kpl	1		
Přívodní a odtahový filtr F7, M5	ks	2	321,00 Kč	642,00 Kč
<u>Větrání haly a zázemí haly-2x ročně</u>				
Vzduchotechnická jednotka Atrea - DUPLEX 2500 Multi Eco	kpl	1		
Přívodní a odtahový filtr F7, M5	ks	2	557,00 Kč	1 114,00 Kč
<u>Šatny- 2x ročně</u>				
Vzduchotechnická jednotka Atrea - DUPLEX 1500 Multi Eco	kpl	1		
Přívodní a odtahový filtr F7, M5	ks	2	574,00 Kč	1 148,00 Kč
<u>Větrání tělocvičny a zázemí tělocvičny- 2x ročně</u>				
Vzduchotechnická jednotka Atrea - DUPLEX 1500 Multi Eco	kpl	1		
Přívodní a odtahový filtr F7, M5	ks	2	574,00 Kč	1 148,00 Kč
<u>2x ročně</u>				
Kontrola PPK- protipožárních klapek	ks	26,00	250,00 Kč	6 500,00 Kč
<u>1x ročně</u>				
Kontrola CHÚC- nuceného větrání typu "A" vč. protokolu	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Kontrola SOZ- samočinné odvětrávací zařízení vč. protokolu	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Servis venkovní a vnitřní jednotky split	kpl	5	1 200,00 Kč	6 000,00 Kč
Zápis do evidenční knihy chladicího zařízení	ks	5	250,00 Kč	1 250,00 Kč
Kontrola protipožárních mřížek	ks	8,00	50,00 Kč	400,00 Kč
Celkem za materiál bez DPH				24 302,00 Kč
Drobný čistící a desinfekční materiál	kpl	1,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Servisní práce	kpl	1,00	1 470,00 Kč	1 470,00 Kč
Ekologická likvidace filtrů	kpl	1,00	600,00 Kč	600,00 Kč
Doprava, doprava materiálů	kpl	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH				29 872,00 Kč

Společnost zapsána 18. 9. 2008 v OR vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 22068.
Prodej, servis, výroba a montáž vzduchotechnického zařízení, klimatizace a chlazení.

Kontakt:
+420 608 808 088

IČO:
28032306
DIČ:
CZ 28032306

Web:
www.vzduchotechnikav.cz
E- mail:
info@vzduchotechnikav.cz

Bankovní spojení: